

**Wzrd ApS**  
Oddervej 31, 4600 Køge

CVR-nr. 42 11 64 75

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023

---

Simon Kyrin Toft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wzrd ApS Oddervej 31 4600 Køge
	CVR-nr.: 42 11 64 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Kyrin Toft
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret påbegyndt ordinær driftsaktivitet, men er ikke lykkedes med endnu at skabe overskud. Selskabet har afsluttet investering i software og partnerskaber.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>8/2 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.358</b>	<b>-76.569</b>
2 Personaleomkostninger	-75.947	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-82.305</b>	<b>-76.569</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.079	-1.598
<b>Resultat før skat</b>	<b>-83.384</b>	<b>-78.167</b>
Skat af årets resultat	-17.009	17.009
<b>Årets resultat</b>	<b>-100.393</b>	<b>-61.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-100.393	-61.158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-100.393</b>	<b>-61.158</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.591
Udskudte skatteaktiver	0	17.009
Tilgodehavender i alt	0	35.600
Likvide beholdninger	55.936	132.529
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>55.936</b>	<b>168.129</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>55.936</b>	<b>168.129</b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-161.551	-61.158
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-121.551</b>	<b>-21.158</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.000	160.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.168	2.168
Anden gæld	7.319	13.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.487	189.287
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>177.487</b>	<b>189.287</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>55.936</b>	<b>168.129</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.158	-61.158
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-61.158	-21.158
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.393	-100.393
	<b>40.000</b>	<b>-161.551</b>	<b>-121.551</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i lighed med tidligere år tabt hele selskabskapitalen. Egenkapitalen er således negativ med 121.551 kr. pr. 31. december 2022.

Selskabets finanseringsgrundlag udgøres af lån fra moderselskab, som har tilkendegivet at ville opretholde det nuværende niveau.

I overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	1/1 - 31/12 2022	8/2 - 31/12 2021
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	74.527	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	<b>75.947</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Homerun ApS, CVR-nr. 32356125, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.